UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:  12  /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày 29tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai các biện pháp ứng phó với dịch bệnh
viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona

Kính gửi: ………………………………………..........................................
Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona gây ra; Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời đồng chí dự họp để bàn và triển khai các biện pháp ứng phó với dịch bệnh do vi rút corona trên địa bàn tỉnh:
          1. Thành phần
- Chủ trì: Đ/c Trần Tiến Dũng - Chủ tịch UBND tỉnh; Đ/c Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

- Đại diện Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hoá Thể thao và Du lịch, Lao động Thương binh và Xã hội, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Công Thương, Giao thông Vận tải, Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng, Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Chi cục Hải quan cửa Khẩu Ma Lù Thàng.
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài PT&TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh, Phân xã Thông tấn xã Việt Nam tại Lai Châu, Đài Tiếng nói Việt Nam khu vực Tây Bắc thường trú tại Lai Châu, Báo Nhân dân thường trú tại Lai Châu.
2. Thời gian: 10h45’ ngày 30/01/2020 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND tỉnh, tầng 3 - Nhà B (Khu Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh).
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự./.

	     Nơi nhận:

    - Như thành phần;
    - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

    - VP UBND tỉnh: Lãnh đạo,
      TT THCB, QTTV, CV;
    - Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Kiều Hải Nam